625. Compito (Lucca), 15 Gennaio 1103. 
A. Mcm, xvm kal. febr., ind. XI. Nos Io hannes f. b. m. 

et Panfilia iugalibus filia b. m. Ildebrandi, ego Pan-
filia consentientes mihi vir meus, ubi interesse videtur notitia Be-
nedicti iudex sacri pal., a quibus interrogata. sum sequenter etdicti 
paginam, per anc cartula venundamus et tradimus tibi Morandus 
rectores de ospitale S. Petri, que d. Potieuli, una petia de terra, 
quod est oliveto, in 1. et fin. Cumpito u. d. Vallelustri, tenentes: 
uno capo in via publica, alio cum uno lato in terra nostra, quas 
nobis reservamus, alio lato im bosco. Tibi eas ad pars suprascripto 
ospitio venundamus. Recepimus meritum da Baruccio f. b . m. 
Morli, arg. pro sol. x. Pena dupli. Act. in l. et fin. Cumpito. 
S. m. Iohanni et Panfilie, Iobannes conius sue consensi. 1 S. m. 
Barucci f. b. m. suprascripti Morii t. S. m. Morecci f. b. m. 
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Oumpiti t. S. m. Albonecti f. b. m. Nameri t. S. m. Bertaldi f. 
b. m. Becti t. Sigefredus not. imp. 

626. 

0,-tutnau: S. 55. Nei margtne tnfertore, sia re e e o, dt mano dello 
stesso Slgefredus: Promissio contra lpsa. ca.rlula et qui pre manibus abuerit, 
penam libr. 111, suprascripto merito et tt. et dota.le. 

1 Sotto st ha uno spaz-to fn l/falnco. 

... ! · 11 Marzo 1103. 
< Publicum instrumentum exemplatum a Co1Tado et Alberto 

notariis, cuius anni incarnationis Domini sunt Mcm•, v idus martii, 
ind. x1; quod incipit: In Cristi nom. Ra(n)geri us, Dei gratia, 
Lucanus ep. et cetera. In quo continetur, quod dictum mon. 1 red-
dere tenetur singulo anno Lucane eccl. S. ?tfartini unam Jibram 
olei seu incensi et quod prior et fratres dicti mon. debent invi-
tare Luc. Capitulum in vigilia s. Quirici, ut vadant ad festum 
s. Quirici suprascripti et quod debent in ipso et pro ipso festo 
eidem capitulo Luc. dare refectionem et certa alia >. 

Cod. deL sec. XIII neWarch. Capti.: LL. 41, c. 210. 
1 Ctoè monasterium s. Qulrlcl In Monticello 

627. Lucca, 21 Marzo 1103. 
A. Mcm, xu kal. apr., ind. XI. Ego H enrigus presb. f. 

b. m. Henrici, quia qd. Bonus, q. fuit f. b. m. Cristine, per iu-
dicati cartula scripta est ex manibus Ildebrandi not. imp., pro 
anime sue remedium iudicavit atque comfirmavit in potestatem 
Roffredi archid. et Ferulfi f. Belloni et in me Henrigo omnia ex 
omnibus Cc'\sis et terris seu rebus suis cum mobilias et familias 
sive cartule et moniminas, nutriminibus maioris vel minoris, quas 
tunc abebat et possidebat, vel quod in antea Deo adiubantes le-
gibus adquisisset, quatenus ut ab ibsa die tam in vita sua, quam 
et post obito suo in nostra, tam nos totis insimul, quam et quis 
ex nobis q. suum iudicatum pre manibus abuerimus, vel de no-
stris heredibus; proinde ego, q. indicato pre manibus abeo, se-
cundum ipsius qd. Boni institutionem et bonum dispositum, per 
hanc cartula vindo et trado vobis Hubertus f. b. m. Baroni et 
Ildebertino et Filippo seo Rainucci gg. ff. b. m. Raineri, de ex 
predictis rebns, nominative : una petia de terra cum casa solariata 
super se et curte ante ipsa casa, infra civ. Luc. prope ecci. 
S. Alex:andrii, tenentes : uno capo curo uno lato in vie publice, 
alio capo in classo comunale, alio lato in terra et dimidia sepe 
et dimidie columne de casa Iohanni fa.ber. Has petia, una cum 
exenplar de indicati cartula, vobis vindo et trado. Recepit meri-
tum, anulo uno de auro pro sol. CDLXXX da Ildegarda genitrice 
vestra gg. pro persona vestra et suprascripti Uberti avunculo ve-
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stro. Repromicto 11na cu.m meis heredibus, ut si nos vobis inten-
tionaverimus, componere venditio im duplum. Da aliis homi-
nibus per vos ipsis eas defendere debeatis. Quod ad me hic semel 
factum vel quod scriptum est, inviolabiliter conservare promicto 
con stipulatione subnixa. Act. Luca. Enrigus presb. ss. Fe-
rulfus t. ss. S. m. Glandulfì f. b. m. Singnorecti, et Vitali f. b. 
m. Alberti tt. S. m. Henrighi f. b. m. Lamdolfì. et Ghisalmari f. 
b. m. Mori tt. Ildebrandus not imp.